
 

 

Uchwała nr II/5/2019 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 10 maja 2019 r.  
 

 
w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej podjętych od dnia 20 lutego 2019 r. do dnia  11 kwietnia 2019 r.   

 

Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wielkopolskiego ZPN  

Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się następujące uchwały Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku 

Piłki Nożnej: 

1) Nr I/2019 z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego 

Kaliskiego Klubu Sportowego 1925 Kalisz sp. z o.o. w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN; 

2) Nr II/2019 z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie sekcji 

piłki nożnej przez Kaliski Klub Sportowy Włókniarz 1925 Kalisz na rzecz 

Kaliskiego Klubu Sportowego 1925 Kalisz sp. z o.o.; 

3) Nr III/2019 z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie stwierdzenia ustania 

członkostwa Kaliskiego Klubu Sportowego Włókniarz 1925 Kalisz  

w Wielkopolskim ZPN; 

4) Nr IV/2019 z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu Rozgrywek 

seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 2018/2019; 



 

 

5) Nr V/2019 z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego 

Młoda GKSA Krzemieniewo w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

6) Nr VI/2019 z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia projektu porządku 

obrad Walnego Zgromadzenia Delegatów Wielkopolskiego ZPN; 

7) Nr VII/2019 z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zmian w Wydziałach  

i Komisjach Wielkopolskiego ZPN; 

8) Nr VIII/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania Przewodniczącego 

Komisji ds. Licencji Klubowych dla klubów III ligi na sezon 2019/2020; 

9) Nr IX/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania składu Komisji ds. 

Licencji Klubowych dla klubów III ligi na sezon 2019/2020; 

10) Nr X/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania Przewodniczącego 

Komisji Odwoławczej ds. Licencji Klubowych dla klubów III ligi na sezon 

2019/2020; 

11) Nr XI/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania składu Komisji 

Odwoławczej ds. Licencji Klubowych dla klubów III ligi na sezon 2019/2020.    

2. Uchwały o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki od nr 1 od nr 11 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


